
Zarządzenie Nr 07 /12
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 13 stycznia 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ i

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2012 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



BUDŻET NA r o k  2012

WYDATKI
Strona 1

Załącznik n r  1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy
Nr 7/12 z dn ia 13.01.2012r.

DZ-ROZDZ-PAR.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XVIII/135/11

WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANA

16 391 361,00

I8521 1_________
|POMOC SPOŁECZNA

_J_________________________________ L
3 958 778,00 | 

_____________ 1__
447,00 447,00| 3 958 778,00

1
| 85212 |Świadczenia rodzinne, świadczenie z 2 578 000,00 j 47,00

---------- r
47,00| 2 578 000,00

(funduszu alimentacy jnego oraz składki 1 |
[na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z 1 I

1 ubezpieczenia społecznego
4 0 4 0 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3  4 5 0 , 0 0  | 0 , 0 0 4 7 ,  0 0  j 3  4 9 7 , 0 0

4 2 1 0

1_________
| Zakup materiałów i wyposażenia 

_1_________________________________ L
7  1 4 9 , 0 0  |

_____________ 1__
4 7 , 0 0 0 , 0 0 1 7  1 0 2 , 0 0

85214 [Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 222 500,00 | 400,00
--------- r

0,00 | 222 100,00
H

|na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1
3 1 1 0

1_________
|Świadczenia społeczne

_!_________________________________ L
2 2 0  0 0 0 , 0 0  | 

_____________ 1__
4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 2 1 9  6 0 0 , 0 0

1
' I 216 [Zasiłki stałe

I
268 750,00 | 0,00

r
400,00 269 150,00

2 9 1 0 |Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 0 , 0 0  | 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 | 4 0 0 , 0 0

i [wykorzystanych niez godnie z 1 1
1 [przeznaczeniem lub wykorzystanych z 1 l

|naruszenie m procedur, o których mowa w | 1
1 |art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
1J_________

|lub w nadmiernej wysokości 
_ 1_________________________________ L_____________ 1__ 1i1 f 1 1 1 1-------------- 1I I I  I I  I I

RAZEM
i

16 391 361,00 | 447,00 447 00| 16 391 361,00

ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ
( " )  I ( + )  j 1 3 . 0 1 . 2 0 1 2 r .

-------------- 1------------------ 1_____



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
A DMINISTRACJI RZĄDOWEJ N A  ROK 2012

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy 
Nr 7/12 z dnia 13.01.2012r.

WYDATKI Strona 1
1
| DZ-ROZDZ-PAR.

— I---------------------------------
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1 1 i i

------------- 1------------ r
PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA
PRZED ZMIANA | (-)

1____________ l

T
ZWIĘKSZENIA |

(+) |
1

PLAN FINANSOWY 
NA 13.01.2012r

— 1 
1

• 1
PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 1/12

1
2 666 810,00 | 

_____________ 1___
H

1

852 j

i---------

i i
|POMOC SPOŁECZNA

_|_________________________________
2 624 050,00 

_____________ 1___
47,00

T
47,00| 2 624 050,00

H
1i

| 85212 [Świadczenia rodzinne, świadczenie z 2 576 600,00 | 47,00
T

47,00 2 576 600,00
H

|
1 1 [funduszu alimentacy jnego oraz składki | [
1 1 |na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z| 1 I I
1 1 [ubezpieczenia społecznego 1 I

4 0 4 0 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3  4 5 0 , 0 0  | 0 , 0 0 4 7 , 0 0 | 3  4 9 7 , 0 0 I
4 2 1 0 [Zakup materiałów i wyposażenia 

_|_________________________________
7 1 4 9 , 0 0  |

_____________ 1___
4 7 , 0 0 0 , 0 0  j 7  1 0 2 , 0 0 1i

j___ !_________
l! 1 1_____________ 1 hi H

I r ------------- 1

1____________
RAZEM 2 666 810,00 | 

i
47,00 47,00|

------------ L
2 666 810,00 1

_ i


